
 

 

Повелете во Попова Кула заедно да го прославиме 1 Мај 

Мени 

-------------------------- 

Чаша вино Шардоне Аристократ 

Попова Кула салата 

марула, рукола, пршут, јаболка, кубети, семки од тикви, дресинг со мед 

************************* 

Главно јадење 

Свинско каре во сос од свежи шампињони и вино Шардоне Аристократ 

************************* 

Чоколадна торта 
 

 
Цена 1190мкд 



 
 

 
Посно мени 

-------------------------- 

Чаша вино Шардоне Аристократ 

Попова Кула салата 

марула, рукола, јаболка, кубети, семки од тикви, дресинг со мед 

************************* 

Главно јадење 

Пастрмка со зелечук и компир 

************************* 

Црна алва 
 

 
Цена 1190мкд 

 

 

Музика во живо од 13:30 часот. 

 
Резервации: 

мобилен : + 389 76 432 630 reservation@popovakula.com.mk 

мобилен : + 389 75 432 600 lence@popovakula.com.mk 
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